ead. l. 17. Περίπολον) Conf. 2 Ver. Hist. c. 6. REITZ.

Pag. 153. l. 2. Τὸν Μελέαγρον, τὴν Ἀταλάντην, τὸν Δάλον) Interpres: *Meleagrum, Atalantem, Dalum*. Foeditissimus error. Nullus Dalus unquam fuit in orbe terrarum. Ex nomine, ut γραμματικῶν παιδεῖς loquuntur, appellativo fecerunt proprium. Scribe δάλον, & interpretare, *Meleagrum, Atalantam, & titionem*, nimirum illum fatalem Meleagri, de quo Ovid. VIII Metam. & in Ibin. *Natus ut Althaeae flammis absentibus arsit, Sic tuus ardescat stiptis igne rogo.* GRAEV. Vertunt fideliter omnes totidem verbis, *Meleagrum, Atalanten, Dalum*. Quis credit? Ne talibus nugis obsideamur amplius, intercedit patet, vertendo torrem. Torris Meleagri nequit ulli esse ignotus. Et iam eodem verbo usus erat auctor in principio Timonis: οὗτον δαλόν τινα αὐτοῖς ἐπανατίγασθαι δοκεῖ. GRON. Rursum maiore litera Δ scriptum erat in edd. & *Dalum* nomen viri inde factum: reposui igitur, monente Graevio, literam minorem; sed quod is etiam accentum immutet, δάλον scribens, id non sum fecutus, quia sic scribere non licet. REITZ.

ead. l. 3. Σειρήνων) Sunt enim, qui Acheloi amnis ex una Musarum filias tradant. SOLAN.

ead. l. 4. Ἐχινάδων) Adscriperat Hemst. videndum Ducker. ad Thucyd. II, 102. Cuius verba, quia huc faciunt, inferam. Lucianus (ait ille) *de Saltat. h. l. inter argumenta saltationis, quae Actolia suppeditare possit, memorat Ἐχινάδων ἀνάδυσην, καὶ μετὰ τὴν μανίαν Ἀλκμαίονος οἰκησιν.* Adde Apollodor. III, 7, 5. Sed is l, 9, 21, non recte easdem facit Echinadas & Strophadas. Quod autem Thucydides Echinadas ἐρήμους esse dicit, id de plerisque & minoribus intelligendum esse, quia Dulichium quoque inter eas ponit Strabo, putat Cellarius II Geogr. Antig. 14. Et εὐλημένας fuisse, ex hoc Callimachi Hymn. in Delum, v. 155, λιπαρὸν νίσσον τὸν Ἐχινάδες ὄρμον ἔχοντα, observat ibi Spanh. REITZ.

ibid. Ἀνάδοσιν) Mutavit vulgatam lectiōnēm Salm. editor, quae tamen in W. etiam reperitur. SOLAN. Etsi Salm. lectio ἀνάδοσις bona, quia proprie emersionem ex mari significat, quod de Echinadibus insulis apposite diceretur; tamen, cum

IN DE SALTATIONE. 471

ceterae antiquiores ἀράδοσιν servent, aequo ac supra § 41, Σπαρτῶν ἀράδοσις, ideo & hic nihil muto. Nam ut ἀράδοσις ibi aptissimum vocabulum de proventu terrae, ut Aelian. III, 38, τὴν ἐλαῖαν καὶ τὴν σύκην, & καὶ πρῶτον οὐ γῆ ἀράδωκε, (quia terra reddit etiam cum foenore, quod ei mandatum est;) ita tamen etiam de quacunque fere productione, ac sursum ex-surrectione, emersione, dicitur ἀράδοσις, ut vid. apud Stephan. in Thes. ac saepe prorsus idem est, quod ἀράδοσις, & ut supra § 41 Σπαρτῶν ἀράδοσις constanter legitur, ita Apollod. ibi in no[n]. Solani adductus de eadem re verbo ἀράδοσις utitur, ideoque & hic parvi intererit, utrum eligas. Interim quia per-facilis.est aberratio scribarum in tam exiguo literarum discri-mine, facile mihi persuadeo, etiam alibi ab iisdem confusa esse illa vocabula; adeo ut non omnibus testimoniorum a Stephano adductis tuto fidere liceat. Est enim ubi differentia in iis sit ob-servanda, quae ex ipsa diversa origine satis patet. REITZ: